GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
Secretaria da Educação
SUBSECRETARIA DE ACOMPANHAMENTO DO INTERIOR
Diretoria de Ensino - Região de Piracicaba

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO REGIONAL - AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR - 2024

A Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado (CE - CTD) da Diretoria de Ensino
- Região de Piracicaba, nos termos do Edital de Abertura de Inscrição publicado no D.O.E. de
22/02/2024, torna público o Gabarito da Prova Objetiva On-line realizada em 10/03/2024. Os
candidatos poderão interpor Recurso de 14/03/2024 a 15/03/2024 através de formulário online
disponível no site da Diretoria de Ensino - Região de Piracicaba.

Prova de Língua Portuguesa:
1-B, 2-B, 3-A, 4-C, 5-A, 6-C, 7-D, 8-A, 9-B, 10-C, 11-D, 12-A, 13-B, 14-C, 15-D

Prova de Matemática:
1-C, 2-B, 3-C, 4-A, 5-B, 6-A, 7-D, 8-A, 9-B, 10-D

Prova de Conhecimentos Específicos:
1-A, 2-D, 3-B, 4-C, 5-D, 6-B, 7-D, 8-A, 9-B, 10-C

Prova de Conhecimentos Gerais:
1-D, 2-D, 3-B, 4-A, 5-C